
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

Бюджетное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

«Музей Природы и Человека»

ПРИКАЗ

«М О/ .2019 г. № ^  /01-02
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению информационной 
открытости Бюджетного учреждения культуры Ханты-Мансийского 

автономного округа — Югры «Музей Природы и Человека»
БУ «Музей Природы и Человека»

Во исполнение приказа Департамента культуры Ханты-Мансийского 
автономного округа — Югры от 28.12.2018 № 09-ОД-328/01-09 «Об утверждении 
плана мероприятий по обеспечению информационной открытости организаций 
культуры Ханты-Мансийского автономного округа — Югры»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению информационной 
открытости Бюджетного учреждения культуры Ханты-Мансийского автономного 
округа — Югры «Музей Природы и Человека» (приложение).

2. Контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению 
информационной открытости возложить на заместителя директора по развитию 
Поносову С.В.

И.о. директора В.А. Просяник



Приложение
к приказу БУ «Музей Природы и Человека» 

от //*• /  ? № 4/
План мероприятий по обеспечению информационной открытости 

Бюджетного учреждения культуры Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Музей Природы и Человека»
Мероприятия Форма реализации Сроки исполнения Ответственные

исполнители

1 Размещение и актуализация информации в разделах, 
посвященных независимой оценке качества оказания 
услуг, на официальном сайте учреждения, в т.ч. о 
результатах проведения независимой оценки качества 
деятельности учреждения и принятых мерах по 
устранению замечаний

Размещение (обновление) 
информации

По мере необходимости Ласков В.Л.

2 Проведение работы по возможности технического 
обеспечения выражения мнений (отзывов) гражданами 
(получателями услуг) о деятельности учреждения

Интернет-анкетирование
(опросы)

Постоянно Шипшилей С.В.

3 Размещение информации о принятых мерах по 
устранению замечаний (в случае их наличия) по итогам 
мониторинга выражения гражданами их мнений, 
отзывов о деятельности учреждения и о принятых 
мерах

Мониторинг анкет 

Информационная справка

Раз в месяц

По мере необходимости

Ласков В.Л. 
Симкина Ж.В..

4 Размещение информации о деятельности учреждения 
на официальном сайте учреждения (в соответствии с 
приказом Минтруда России от 17.11.2014 № 886-н) и 
луш\у.ьиз.§0у.ги

Размещение (обновление) 
информации

По мере необходимости Ласков В.Л. 
Симкина Ж.В.

5 Размещение планов мероприятий по улучшению 
качества работы учреждения и отчетов об их 
выполнении на официальном сайте учреждения

План мероприятий по 
улучшению качества 
работы учреждения

Ласков В.Л.


